ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2021 г. № 167
Москва

О формировании счетной
комиссии общего собрания
членов РАН

В соответствии с подпунктом «д» пункта 68 устава РАН и Положением о

счетной комиссии и секретариате общего собрания членов РАН, утвержденным

постановлением президиума РАН от 20 июня 2017 г. № 109, президиум РАН

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать счетную комиссию общего собрания членов РАН,

проводимого 14-15 декабря 2021 г., в следующем составе:

академики РАН:

Бражкин Вадим Вениаминович

Хохлов Алексей Ремович

члены-корреспонденты РАН:

Бахтизин Альберт Рауфович

Гайдуков Петр Григорьевич

Костин Андрей Александрович

Морозов Андрей Николаевич

Мусаев Эльмар Расим оглы

Петухов Вячеслав Георгиевич

Семененко Ирина Станиславовна

Собисевич Алексей Леонидович

Соболев Александр Сергеевич

ОФН РАН

ОХНМ РАН

ООН РАН

ОИФН РАН

ОМедН РАН

ОНИТ РАН

ОФ РАН

ОЭММПУ РАН

ОГПМО РАН

ОНЗ РАН

ОБН РАН

2

Солдатенко Алексей Васильевич

Шкредов Илья Дмитриевич

Ярославов Александр Анатольевич

ОСХН РАН

ОМН РАН

ОХНМ РАН

Президент РАН
академик

И.о. главног
президиума
член-корресп

я

Макоско
ОТДЕЛ

тРАН